
職員および患者様の新型コロナウイルス感染者の発生について 

（９月３０日以降発生分） 【第６報・終報】 
 

 

令和４年９月３０日（金）以降に当院男性病棟において発生しました新型コロナウイ

ルス感染症についてご報告いたします。 

 

これまでの感染状況及び調査結果から、接触があった職員と患者様へのＰＣＲ検査

を実施し、全ての対象者の陰性を確認するとともに、経過観察を行ってまいりましたが、

本日時点で１０日間以上新たな感染者は確認されず健康観察期間を終了することとな

りました。 

これに伴い、一部制限しておりました入院診療についても、本日より通常どおり行い

ます。 

 

皆様にはご心配とご迷惑をお掛け致しましたが、今後も新型コロナウイルス感染症

拡大防止に引き続き全力で取り組んでまいりますので、何卒ご理解とご協力をお願い

申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和４年１０月２８日  

一般財団法人大原記念財団 

    清水病院 院長 角田 耕也  


